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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62614202V

2. Data e Regjistrimit 14/02/2006
3. Emri i Subjektit DARDANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 14/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Ne katin e katert (2/4) te hotel 
Skampa 

32.871.594,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari radio televizive
Gjergji Toshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/10/2016 Deri: 05/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 "FILTO AUDITING"12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/10/2016 Deri: 05/10/2019

13. Ortakët JuljanPema
13.1 Vlera e kapitalit Para: 32.871.594,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DARDANI
Telefon: 0692060920  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit Nr.1 dt.15.05.08 per 
emerimin e ekspertit kontabel Z.Jani Kamami me nr license 
21 per zmadhim kapitali

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005961-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/2006

Numri i Vendimit:34716, Gjykata:Tirane
Data  e regjistrimit:12-01--2006 Emri I Subjektit:"DARDANI" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:14-12-2005 Kohezgjatja:mbi 20 vjet. Selia:Rr.11 Nentori.L.Qemal 
Stafa.Elbasan. Kapitali:500.000 leke. Objekti:Veprimtari 
radiotelevizive,prodhi,transmetim,ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo 
lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te koduara,shkrimit te destinuar per publikun 
nepermjet valeve elelktromagnetike,kabllove,perseritesve.Ka te drejte te organizoje 
spektakle,prodhim dokumentaresh e filmash televiziv. Perfaqesuesit ligjor:Z.Isa Kreka. 
Ortaket:Z.Isa Kreka. Z.Bashkim Kreka.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070051.pdf

05/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143453-06-08
Objekti ishte            ("Veprimtari radiotelevizive,prodhi,transmetim,ritransmetimin e 
programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit,figures,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuar per publikun nepermjet valeve 
elelktromagnetike,kabllove,perseritesve.Ka te drejte te organizoje spektakle,prodhim 
dokumentaresh e filmash televiziv.")          u be            ("Studio televizive")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit Nr.1 dt.15.05.08 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF324F53-51F8-4710-A25F-D741FDF61B00
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emerimin e ekspertit kontabel Z.Jani Kamami me nr license 21 per zmadhim 
kapitali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143966-06-08
Vlera e kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "32.871.594,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "328.715,94"         
Objekti ishte            ("Studio televizive")          u be            ("Veprimtari radio 
televizive")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Kreka")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("13.148.637,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isa Kreka")                    , Kontributi në para ishte                      
("300.000,00")            u be              ("19.722.956,40")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147197-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Kita")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "32.871.594,00
eshte larguar ortaku:            ("Isa Kreka")         
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Kreka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Kita")                      Nga data "10/06/2008             
Ne daten "10/06/2013
eshte larguar administratori:            ("Isa Kreka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A037A06-B98F-475A-902E-48D3E5D6A0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A49746D-558F-4165-846A-70710C5D52D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B241C7CF-61CD-45F6-94CD-EB4572041B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46425E7-2B28-4C93-BC43-85444836EF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F685F2-8CCE-473D-A864-91A9A3471A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C632F18C-E100-412E-9FDB-B5010B604E76
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168069-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256632-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692060920")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ne katin e katert (2/4) te hotel Skampa;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.QEMAL STAFA RR.11NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323065-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juljan Pema")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "32.871.594,00
eshte larguar ortaku:            ("Lorenc Kita")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D387D8-B8C9-4EFF-B81D-BF8D439A1BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A16C99A-604D-4E72-8ED8-EBAEBB75CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7683A61-91B0-4A49-BE53-0918D1AD4C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E191ACB-B25C-41CC-9A04-16D27B145723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D453BBAD-A15D-4A1E-8EF8-4CC64DCC373D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D453BBAD-A15D-4A1E-8EF8-4CC64DCC373D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEDEBCC-27F4-47B0-9250-51A37D3396BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D87B2-F46A-4E40-9FFD-A1DA9FE2AB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3DD36F-90A2-4D8E-A027-858F2AEC5515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CAD8F4-FF67-4FB1-BE10-D1283423390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D9BDA-1D8D-42DE-87C5-A2BDE1BB0070
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586752-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857615-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784071-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917516-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946847-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9740B5-7BC5-4B5A-98B2-A583506DECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E259AA-2BEC-4421-9B42-EA9588C7A8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB1CFA-3E74-4AD5-8BF0-64A16C366FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F8CCE0-6E3A-4FCF-B4C0-9D41FF12C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F21DAE-AF70-4D1B-B7FD-E077855D843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662E426A-A32B-4FA9-8C74-4CA999848B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662E426A-A32B-4FA9-8C74-4CA999848B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1653AA68-595B-478C-8FB5-774C10C31E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1651666E-8699-497E-A9A3-AB751FF2E966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527AE787-4BFF-46C5-8D8D-20DB446225F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3000A74-79FB-4D99-8B5B-D585371015FB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963325-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.10.2016 per 
miratimin e statutit te shoqerise sipas ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per shoqerite tregtare”. 
Largimi i administratorit z. Lorenc Kita. Emerimi ne pozicionin e administratorit te ri z. 
Gjergji Toshi per nje afat 5 vjeçar.Miratimin e studios FILTO AUDITING" per nje 
periudhe 3 vjeçare.Depozitimi i statutit date 05.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Toshi")                      Nga data "05/10/2016             
Ne daten "05/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Lorenc Kita")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            (""FILTO AUDITING"")                      Nga data 
"05/10/2016             Ne daten "05/10/2019

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975008-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B7CD4D-DE5D-4861-9E0E-B2A1CAAD3704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FDF20C-A55F-4B07-AD6C-C3534BCB72BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D97178-9F03-46BF-8B89-FFEBF450F8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6FFFCC-3EEE-4D6D-8B8B-6F704BD39B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DCEEA8-58CF-46C3-8CC5-736A9584ACFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330628EF-9334-47D9-B82B-91E13F9D311A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501DF561-B2BE-48D4-8B7B-C86BC4135BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFC282B-37F4-4D90-AC77-CFDD3B7AC640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFC282B-37F4-4D90-AC77-CFDD3B7AC640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A4ECFC-7BD6-40EF-8BE9-093D158FA392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9765CA6-7FDB-446A-979A-8BBD94CC5E3B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975121-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395778-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859019-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576153EA-281F-41CA-AE85-C895450E7D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA2B367-9B93-496F-9EBE-CA8DD2D4AD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CF8F48-BF02-4B3C-B026-E5619775910F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59B1EF8-A342-436B-AA71-11ACDD18903C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D4AA44-96C5-4416-924E-1D82BAB7E6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5495AE-6AA0-4D2D-B6A1-9C03974EB343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB95332-0D44-434F-AC2D-A102E6E753EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870FC1EF-A8E9-43C2-A32A-FA415F73D28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357EA09-450E-440D-AED9-025A88F90814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE0B4B2-C8D1-4BE7-BA4F-39971BA49F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A664A96C-6C14-46A9-9D96-40A5D26E91C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91B6513-939C-4FA6-B004-4BDB7BAA8F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0899F2-36B3-48A8-AF5D-7C85C5C72343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884E499D-9DC0-44E9-AE99-8ED5AE71B7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BBF97C-CDA1-42FB-A201-98C95C0BB6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BBF97C-CDA1-42FB-A201-98C95C0BB6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522CBFD-D828-4225-AB2A-9D0E79992E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9FC2F-6F5C-4CD9-BB1E-01DD2E83A9F8


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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